
от 27.02.2018 № 555/45-5 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Доронину Ирину Владимировну, рабочую молочного цеха ООО ТД «Жуковское молоко» - 

за многолетний добросовестный труд; 

Андрюшина Сергея Николаевича, механика-наладчика ООО «Жуковское молоко» - за 

многолетний добросовестный труд; 

Трифоненкову Инну Сергеевну, заведующую производством ООО «Жуковское молоко» - за 

многолетний добросовестный труд; 

Силинкину Марину Александровну, бухгалтера-кассира ООО «Жуковское молоко» - за 

многолетний добросовестный труд 

Козлову Татьяну Викторовну, техника Центра обслуживания клиентов Жуковского участка 

Восточного межрайонного отделения филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «ТЭК-Энерго»- за 

многолетний добросовестный труд; 

Ижукину Марию Дмитриевну, медицинскую сестру приемного отделения ГБУЗ «Жуковская 

МБ»- за многолетний добросовестный труд, и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Игнатова Владимира Алексеевича, водителя Ржаницкой врачебной амбулатории на селе (с 

офисом врача общей практики) ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд, и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

Фомину Галину Васильевну, кладовщицу и\п Шуравко - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Иршинскую Раису Ивановну, подсобную рабочую отдела хранения в\ч 42732 - за 

многолетний добросовестный труд; 

Леонову Ирину Михайловну, заведующую хранилищем отдела хранения в\ч 42732 - за 

многолетний добросовестный труд; 

Липницкого Александра Михайловича, стрелка военизированной команды в\ч 42732 - за 

многолетний добросовестный труд; 

Воеводова Василия Афанасьевича, командира отделения пожарной команды в\ч 42732 - за 

многолетний добросовестный труд; 

Голованову Наталью Викторовну, делопроизводителя секретной части в\ч 42732 - за 

многолетний добросовестный труд; 

Ермакову Ларису Сергеевну, медицинскую сестру в\ч 42732 - за многолетний 

добросовестный труд; 

Ершову Елену Юрьевну, телефониста междугородней телефонной связи в\ч 42732 - за 

многолетний добросовестный труд. 

Луговую Татьяну Григорьевну, шеф-повара ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Сиверцеву Валентину Васильевну, машинистку по стирке белья и ремонту спецодежды 

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района». 

 

 

 


